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Kemiönsaaren lajitteluasema,
Storkärrintie 99
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Santasaari, Santasaarentie 551

Tolfsnäs, Tolfsnäsintie 175

Ölmos, Uddis, Uddiksentie 65

Söljeholmen Wuorio, Kasnäsintie 502        (puomi tiellä, kävelymatka n. 50 m)

HÖGSÅRA
- Högsåra, Kejsarhamnen, vierassatama
- Högsåra, lossiranta, Högsåran kylätie 20

Kasnäs yhteysaluslaituri, Kasnäsintie 1297

Stora Ängesön, yhteysaluslaituri

Dragsfjärd, Kirkonkyläntie 7

Biskopsö, yhteysaluslaituri

Vänoxa, yhteysaluslaituri

Bolax, yhteysaluslaituri

Vänoxa by

ROSALA-HIITTINEN
- Rosala, Nötholmen, Nötholmintie 150
- Rosala koulu, Stenmarintie 1
- Rosala kylä, Norrlandintie 5
- Norrlandintie, Norrlandintie 230
- Rosala Bölentie, Rosala Bölentie 120
- Rosala, Långnäs, yhteysaluslaituri, P-alue
- Stubbnäs, Stubbnäsintie 1
- Hiittinen satama, Hiittisentie 20, kaupalta rantaan
- Hiittinen kylä, Vikarentie 5

1

5

4

6

7

8

9

10

13

12
12

11

Turehamn & Illomarin, Näsuddinkaari 1

Klockarudden, Vestanvikintie 100

Vestlax, Klobbnäsintie 50
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TAALINTEHDAS
- Satama, Kolapakantie 5
- Tyska holmen, Byholmenintie 
- Rövik, Söderlångvikintie 763
- Sapeli, Sapelintie 8–10
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Pisteen astiat ovat lukittuja.

Lammala, Lammalantie 91

Helsingholmen, yhteysaluslaituri

Tunnhamn, yhteysaluslaituri

Vänö, yhteysaluslaituri
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